Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr. 462/20
Dt.13.10.2020

NJOFTIM
PER ANULIMIN E KONKURSIT

Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog duke u bazuar né vendimin Nr.2120/2020 t&
datés 29.07.2020 té Inspektoriatit t& Punés béné anulimin e konkursit 05.Nr.223/20 té
datés 29.07.2020 pér pozitén Mesimdhénés/e e Gjuhés Gjermane né Shfmu “Trepca”
Banjé dhe “Fan.5.Noli”"né Llukac t&€ Begut pér nxénésit e komunitetit Boshnjak.

Pér ¢do informacion shtesé mund ti drejtoheni drejtoratit pér Arsim né Istog.




